BBVA

i Nombre: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL
Comprobante de transferencia SPEI ESTADO DE C
Descripcion: VIATICOS Contrato: 00817570

Fecha y hora de consulta: 27 de septiembre de 2022, 09:49:19h

Datos de origen

Titular: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL E STADO DE
CHIHUAHUA _
Cuenta: +2594

Datos de destino

Titular: AMPARO ROSA GONZALEZ

Dato no verificado por esta institucion.
Cuenta: *§152
Nombre del banco: HSBC

Datos de la operacion

Importe: 7,000.00 MXN

Concepto: VIATICOS

Referencia numérica: 2709228

Fecha y hora de creacion: 27 de septiembre de 2022, 09:46:59 h

Datos de confirmacion

Fecha y hora: 27 de septiembre de 2022, 09:47:29 h
Folio Gnico: 22888FE45F924334A231105330870746
Clave de rastreo: 002601002209270000026214

El estado de la operacién se podra verificar en banxico.org.mx/cep/
El enlace se activara a mas tardar dentro de los 5 minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Meéxico https://www.bbvanetcash.mx




No. de Oficio: JASP-A/038/2022
Asunto: Aviso de Comision

Cd. Juarez, Chih., a 23 de septiembre del 2022

LIC. CONSUELO MORALES DUARTE
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
PRESENTE

Por este conducto, informo a usted que la suscrita dara seguimiento a los procesos de
la Convocatoria para otorgar Gasto Operativo a las Asociaciones de la Sociedad Civil.

Para tal efecto viajare a Ciudad Juarez, Chih. del 25 al 28 de septiembre del presente
afio.

Para tal efecto se autoriza y se solicita se realice un depdsito a mi cuenta bancaria por la
cantidad de $7,000.00 (SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.), mismos que corresponden a
gastos por concepto de pasajes y viaticos.

Es importante mencionar que, en caso de existir remanente del recurso otorgado para tal
comisién, realizare el deposito de los mismos a la cuenta bancaria de la Junta de
Asistencia Social Privada.

Sin mas por el momento, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente
@M JUNTA DE ASISTENCIA
SOCIAL PRIVADA
Lic. Amparo Rosa Gonzalez de la Garza < DEL ESTADO

Direccion general de la Junta de Asistencia DE CHIHUAHUA
Social Privada del Estado de Chihuahua J

C. c. p. Archivo
AGG/afo
Edificio Parque Central Poniente, Av. Tecnoldgico #4450-B,
a Ccl. Partido iglesias, C.P. 32528, Cd. Juarez, Chih.
SECRETARIA JASP : 3 : !
DE DESARROLLO HUMANO TUNTA DE RSISTENCIA Teléfono (656) 619-7276 y (656) 620-7639
CHIHUAHUA Y BIEN COMON SOCIAL PRIVADA Celular: (656) 6623160 y (656) 823-3573
Chihuahua, Chih. Teléfono (614) 201-6900 y Celular (614) 475-7855

www.jaspchihuahua.mx




| f‘ Chihuahua Formato recibo de pasajes y viaticos por comprobar

GOBIERNO DEL ESTADC

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

__Bueno por:| $7,000.00
DependenCIa : Junta de Asistencia Social Privada del Estado de Chihuahua
tpigkd,. . Direccion General
Nombre del cemus&onado LIC. AMPARO ROSA GONZALEZ DE LA GARZA
Puesto . e v DIRECTORA GENERAL
N° de oficio de ComlSIOn ~ |JASP-A/038/2022

TSEGUIMIENTO A LOS PROCESOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A OSC
2022 ¥ DE ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE FOMENTO Y DEL COTRATO DE LA NUEVA TITULAR ASI
COMO LA SUPERVISON Y ACOMPANAMIENTO AL PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD
CIVIL REGION JUAREZ

Motivo de la comisic’;n:

Fecha: = i 10 DE OCTUBRE DE 2022
Recibi de la Junta de Asistencia Social Privada del Estado de Chihuahua cantidad de:
Moot o 0 L . Conlelml e
$ 7,000.00 SIETE MIL PESOS
Por concepto de pasajes, viaticos y otros gastos devengados durante los dias:
Del: | 25 DF SEPTIEMBRE DE 2022 | al: | 28 DESEPTIEMBRE DE2022 |
En (lugar): - [ CIUDAD JUAREZ
Tipo de transporte (seleccione): | Privado
i Desgloce de pasajes:
Distancia Kms: Litros: Precio por litro: Importe: Casetas: Camion:
802 43 $ 1576 | $ 73232 % 873.00| $ =
! Total de pasajes: | $ 1,605.32

~ Desgloce de viaticos:

. i , Hospedaje costo por | Alimentacion
Nimero de noches: Ndmero de dias: l pead) P DhicosTo Otros:

A noche: por dia:
3 ‘ 4 $ 88500 | $ 48325/ $ .

L

Total de viaticos:

4,588.00| "

(p

, e s 40
Loy L Pl
Lic. Conkuelo Morales Duarte Lic. Amparc Rbsa Gonzalez de Lic. Amparo Rosa Gonzalez de

fa Garza la Garza
Nombre y firma E— Membre y firma | Nombre y firma
Unidad Administrativa | Direccién ! Comisionado

Chihuahua

ENERNG DFEL E




Chihuahua

GOBIERNCG DEL ESTADO

Formato comprobante de gastos de comision de viaticos

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

- [10 DE OCTUBRE DE 2022

LIC. AMPARO ROSA GONZALEZ DE

LA GARZA

6366

JASP-A/038/2022

CHIHUAHUA

JUAREZ

1 HOSPEDAJE
Sustentado con comprobantes de pago

LOS CEDROS DE CD JUAREZ SA DE CV

25/09/2022 | 28/09/2022

Tl =1

4| i

2 ALIMENTACION

$ 2,655.00

Sustentado con comprobantes de pag

25/09/2022 | JUAREZ CORRALITO RENACIMIENTO

26/09/2022

$ 1,743.00

N

26/09/2022

26/09/2022

$ 190.00

JUAREZ COMERCIALIZADORA GUECO S DE RL DE CV

3 AUTO TRANSPORTE- CASETAS

Sustentado con comprobantes de pago

FECHA

28/09/2022

229.35

4 TRANSPDRTEV TERRESTRE/AEREO _

2 | 28/09/2022 JUAREZ/CHIHUAHUA |SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE CV. 19411 5
3 | 28/09/2022 JUAREZ/CHIHUAHUA | SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE CV. 19421 28/09/2022 | § 502.97
4 | 25/09/2022 28/09/2022 e | FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV PNR1130460 | 30/08/2022 | § 873.00
5
6
7
8
L9
$ 160532 |

5 GASTOS TRANSPORTACION UBER

Sustentado con comprobantes de pago

1
2 i
3| |
6 GASTOS SIN SUSTENTO DE COMPROBANTES DE PAGO
N FECHA | weAR DETALE T moNTO
; !
___2
3
4

(Comidas menores, Taxis)

SEGUIMIENTO A LOS PROCESCS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE
FORTALECIMIENTO A OSC 2022 Y DE ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE FOMENTO ¥
DEL COTRATO DE LA NUEVA TITULAR ASI COMO LA SUPERVISON Y ACOMPANAMIENTO AL
-L PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL REGION JUAREZ

T RESUMEN

[ Monto recibido

7,000.00

| Monto rendido

6,193.32

a

Adjuntar copia Boleto

Adjuntar Boleto

Adjuntar Vouchers

Cuenta Origen Programa Nombre Cuenta Tipo de Gasto
5137 3711 100 Pasajes Aéreos Aereo/Sobre E/Cambio vuelo
5137 3721 100 Pasajes Terrestre Autobus
5137 3741 100 Auto Transporte Gasolina/Combustible
5137 L3751 100 Viaticos Hotel, Comidas, taxis

Lic. Amparo Rosa Gonzalez
de la Garza

Lic.'Consuelo Morales

Duarte

Lic. Amparo Ro

Gol

] [




Chihuahua

GOBIERNC DEL ESTADO

Informe de actividades

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha: _ - |10 DE OCTUBRE DE 2022

Nombre del empieado. |LIC. AMPARO ROSA GONZALEZ DE LA GARZA
N°de empleado: 16366

N° de Oficio de Comlstén - |JASP-A/038/2022

Lugar de Origen: |CHIHUAHUA

_L_tjga_r _de_Dest_im_ |JUAREZ

Dias. b ' DEL 25 AL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEGUIMIENTO A Los PROCESOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA oF FORTALECIMIENTO A osc zozz Y DE ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE
FOMENTO Y DEL COTRATO DE LA NUEVA TITULAR ASf COMO LA SUPERVISGN Y ACOMPANAMIENTO AL PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA
SOCIEDAD CIVIL REGION JUAREZ

Actividades realizadas: %

SE LLEVARON A CABQ SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A OSC 2022 Y DE
ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE FOMENTO Y DEL COTRATO DE LA NUEVA TITULAR ASf COMO LA SUPERVISON Y
ACOMPARIAMIENTO AL PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL REGION JUAREZ

SE REALIZO LA COORDINACION DEL SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE
FORTALECIMIENTO A OSC 2022 Y DE ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE FOMENTO LIC. SASHA VALENTINA MONTENEGRO
GOMEZ Y DEL COTRATO DE LA NUEVA TITULAR LIC. SANDRA DfAZ VALENZUELA, ASI COMO LA SUPERVISON Y
ACOMPARAMIENTO AL PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL REG]ON JUAREZ

. Contribuciones:

SE REALIZO DE MANERA SATISFACTORIA EL SEGUIMEENTO A LOS PROCESOS DE LA CONVOCATOR[A DEL PROGRAMA DE
FORTALECIMIENTO A OSC 2022 Y DE ENTREGA A RECEPCION DE LA UNIDAD DE FOMENTO Y DEL COTRATO DE LA NUEVA
TITULAR, ASf COMO LA SUPERVISON Y ACOMPANAMIENTO AL PERSONAL Y A LAS ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD

CIVIL REGION JUAREZ

~ Conclusiones:

SE LLEVARON A CABO SIN INCIDENCIAS CADA UNA DE LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS.

“Declaro bajo protesta de decir verdad que fui entarado del objeto y alcance de la Comision que
desempefié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a
las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimlento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados”. ‘

e

Ll

% Sﬁ <
orales Duarte

Lic. Consuelo
Titular del Area
Administrativa

Lic. Amparo Rosa Gonzalez
de la Garza
Direccién

Lic. Amparo Rosa Gonzilez de
la Garza
Comisionado

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO
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Lugar de Expedicion: 32310
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

ra

Los Cedros de Cd. Judrez, S.A. de C.V.

R.F.C. CCJ 021212 QSA
Calle Humberto Lara Leos # 409 Fracc. Monumental
Tel. (656) 686-0936 C.P. 32310 cd. Judrez, Chih., México
Reservaciones/Reservations: Tel. (01-656) 686-09-36
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Factura/Invoice
NOMBRE: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FOLIO: 92994
DIRECCION: AV. TECNOLIGICO No. 4450 No. Int B PARTIDO IGLESIAS C.P. 32528 FECHA: 28/9/2022
CIUDAD: Juarez HORA: 07:20:19
ESTADQ: Chihuahua
R.F.C.: JAP(Q51228V51 Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
CANT. UNIDAD CLAVE CLAVE DESCRIPCION PRECIO DESCTOS. IMPUESTOS IMPUESTOS IMPORTE
UNIDAD PROD. UNITARIO CODIGO  IMPORTE
SAT SERVICIO
1.00 NO APLICA E48 - 90111503 - HOSPEDAJE - LODGING 2,370.54 0.00 002 - IVA 189.64 2,370.54
Unidad de  Hospedajes AMPARO ROSA GONZALEZ DE LA GARZA
servicio decamay  25/09/2022
desayuno 26/09/2022
27/09/2022
(DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.} SUBTOTAL: § 2,370.54
IMPUESTOS $§ 189.64
TRASLADADOS:
IMPUESTO $ 94.82
S/HOSPEDAJE 4%:
TOTAL: § 2,655.00
CFDi Relacionado:
Tipo Relacioén: -
CFDI Relacionado:
FOLIO FISCAL: ADSCDEO5-E38D-4ECE-8E85-FAFCCIB13A91
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505142236
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506855757
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: Septiembre 28 2022 - 08:20:22
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
SELLO DIGITAL DEL CDFI
UanoEUWPTAUUAQZ)SDKrhIcLLduQrJBmSNWBr/CCQN; 17NOf3ZqY9LoX +KKAGNGMIisjSPT1 UMBR3ECOKgIcYtwzb/49ixr0SsmF9
bUB52KVeGkYk/Bj7IvwG1 ijch?NRPEBSPWWKWaNwNHBQpYkaZ'HG13315damud0959hTt’TZqEwaNMAlavSMUYPSQrSyva
hZaGkWQ?_GqBD[iewp\eu1ij1J}JBERiaoxIBrjOc?XsslSkaxGF+G+5qrw2thhchmaxlagYC‘IOmanQVuleUszprnS
2¢f01AsBy57acY Jr8Z0iMxL ki94Jo/FhSSmPbRSRQ==
SELLO DEL SAT
q0G+ DOPEXIGIF0AZoMWRENEYIm 7 WCHZIJ3oEOLLGXKsr 1 wO2LCig/zloSFFOv-+ TqQPKGDSErpVyvi/eSaH78TaowWOqiBVNMeDsy/u
cnj?EkoLbuhLEHBGKszkHEEGEUmewInquUEMrUIXeRG?szb+JBt+6MRUxNQuSu0naZJWmBS/?L¢0CrQ+zAnny95A1qu-sdJ
+9eHF9F[J?rFan5QNkn,i7H+55TxszPH9dFd5+q=tgx9QapaT9RP9QAbdk2HKGludNSBLduE]p,fU‘(van+K+wawRynjthpZCVq
NECON8vpx21YAmIW+Bn10tKlcGG44V48GEstvCUNZQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
I 1.1|A05CDEOS-E3BD-4ECE-BEBS-FAFCCQEIBAS!]2022-09-251’!)&:20: 22|MASOS10247C0|UanuBUWPTADUA92350KrhK:
LL‘«uQ43mSNWBn‘CCBN)17N0{32qY9LoX+KKAqNGMIistP'TuMBRSECaKaIc‘(mb,'ﬂlerDSsrnF?bU852KVeGkka8j7vaGl jbD
2:w7NRPQ?SPWwKWanNrBQp\‘kaZTﬁGI33IsdamudDgSqI‘m:ﬂqaworrvMAZavEMWqurSyvahZaGkWQquSDIiewpleulF}x
UZUBBRiaoxl8er07Xss\SkaxGP+Gv}sqrWZthhlLcrr\ax!agYC40mpwaZVuITCﬂ.'BljJDDﬂ52chIASBy57a:Y]rSZOiMxk,j
ki94Jo/FhSSmPbRSRQ== | 00001000000505142236| |
file:///C:/Users/RECEPCION/Doctos_Digitales/F0000092994.htm 28/09/2022




CORRALITO RENACIMIENTO

Factura RFC: CRE190327DH4
Domicilio y Expedido en:
BLVD. TOMAS FERNANDEZ N° Ext.7930 N° Int.210 Col CAMPESTRE CP.32460 JUAREZ CHIHUAHUAMexico

Lugar de expedicion: 32460 QQRM[J‘]’Q

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales SIESE HRUSE

Datos del receptor

Cliente: JUNTADE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: JAP(051228V51

Domicilio: AV TECNOLOGICO N° Ext.4450-B Col.P'ARTIDO IGLKECIAS CP.32528 JUAREZ CHIHAUHUA México

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal:A3112BD9-84D7-44E3-802C-E9ED42466070
Numero de comprobante: 2217
Forma de pago:28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante; 2022-09-26T14:03:24
Fecha de certificacion del CFDI: 2022-09-26T15:08:15

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 1,613.89 1613.89
Subtota 1,613.89
Descuento
IVA (8) % 129.11
Total 1,743.00

UN MIL SETECIENTOS CUARENTAY TRES PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000500073265 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]A31 12BD9-84D7-44E3-802C-E9ED42466070|2022-09-26T15:08: 15| TSPOBO724QWE| g+4t08Y P32sGNWIHKY 1QGehhaQSQqeQac+c/ay i98N 9o
mFPtVo3R75IFRJUB1JBy LLK+/sww7Y sUsUUVCJI/3y wBv KRIKKkB262IC BtF oCfjB46SPB+prsE/H55s PhnJIaBQBZRBIvwAtIdeToFuOpgRN7zUqIVFOO2FQJ
FWTI4r0QuwgMR KH119dC 4jVR/su+v eDBOBrS90LbbF mEWOyY kNBkcgamdF QU+UASIQZEURfCkgQbFGGLNInly bif ISATR3uW7pY gOUEVf+8UOgSuLradizv N
hQwJf JOZdOHaNHbxV1wriGk/hg7Z pgnR aELLItwOuC| Gdxw+28zhkMDVBg==|00001000000501 960428||

Sello Digital del Emisor:

g+4108Y P32sGnW]HKY 1QGehhaQSQg6Qac+c/ay 198N SomFPIVo3R75IFRJUB1J By LLK+sww7Y sUsUUVCJ/3y wBv KRiKkB262ICBtF oCf|B46SPB+prsE/HS
6ZRBlIvwAlldeToFuOpgRN7zUgI VF002F 0JfwTl4r0QuwgMRKH118dC4jVR/su+v eDBOBrS90LbbF mBWOyY kNEkcgdmdF QU+UASTQZEuRf CkgQbF GGLNInly
7pY gOUEVF+BU0gSuLralizv NhQwJfJ0ZdOHaNHbxV1wriGk/hg7Z pgnRaELLItwOuC| Gdxw+28znkMDVBg==

Sello digital del SAT:

kaJ9xrZLUoMIR Qat30892uAST UXRVd4PumhSxPOEs +f/6C BLOEWY HdROEUV fVeirPN bp+v XFCN1I4CDI0z70GF aDIHP3Gz572cFkScUsRAH2Y /Wy eoshBt+
1tX4iGJtzy TrdVmAr2l PKLUUGNSRSHBOY OQVOwd3+81moCSKhMgBRnv zKKa+r1QgOiTdHENTIUY ©5X295/FIdETAHEOrJMPhVUkrN7R JF870bBYIG8Z Y Hju
90IXLUY Sh2i7HkI|+IQ90KStty tC1xVQMy |zPECVWRVsBv 8hf 51Jgr/Ov TdGO+jv upx 3cX4gSKo/UADA==

FACTURA ORIGINAL

(i FACTUR® |

fepe e Mmka SA deCy, |




COMERCIALIZADORA GUECO S DE Vi aa

RLOELV Folio Fiscal: 52A78B1B-5DE3-466E-B1B2-D303B5545811
CGU1803024G0 No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000513850323
EJERCITO NACIONAL 6220 Casas Fecha y hora de emisién: 26/09/2022 14:52:05 (Tiempo del Pacifico en

Grandes Infonavit 1a Secc Juarez
Juarez Chihuahua México C.P. 32600
luisguerrerohk@hotmail.com

Frontera)
Fecha y hora de Certificacién:  26/09/2022 15:52:06 (Tiempo del Centro)
Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general
Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: | - Factura
Serie y Folio: 8799

Nombre: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE Moneda: MXN - Peso Mexicano

CHIHUAHUA Tipo de Cambio: 1.00

RFC: JAP051228V51 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
AV.TECNOLOGICO B 4450 Partido Iglesias Chihuahua Judrez Chihuahua México ~ Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

C.P 32528

| Unidad |

§163.793

; XUN-Unidad CONSUMO ' " IVATrasladado $163.793

90101501 - Restaurantes 16.00% $26.20688
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
Subtotal $163.79
IVA Trasladado $26.21
16.00%
Importe con letra: CIENTO NOVENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $1 90.00( & g

XZ2Q6VQ0gCk1kpPBS2nbg91kJjzh12zXxTOLQKXj4k70T+gKIGvJ5qp/ljcgaglasgwFpTY0XI2/CoFx1fKoU/0DkBvOywqDWc95s
+1IZAJEtcKN1fOAWKpXFdze TYFTTLVIP85vQkLk3TILrs2PJxiDe+smVmFleQAf

+Fhn1MkmKucMroNZmNPtUBERBZV4ry1bY]Ex2JdfBP6Ilyrq7sMYgrGYBNzjByl92Z8t6beFn8kWzFllaPKJn+0SzhkTle1bLkW+9Q5S
+YFSUIASFOCj3vscPZ3KKEQ3sL48LaikqitbmvWCijBe/zvVdbYbN/mosh2Z8ngsqIReX9LxShzQ==

Sello digital del SAT

i24ex3wnNGfe+fnYp6oujRppaPtMFmMKDsNgbQyvfogSDv5+NJecaEQtb0zDGLLLGRRFa/WXpjcnTuKYKUADekvLIi7hOhPW1362G
+HhYVocjbjWdYcKASHRohRNYCB1hTZBBWX5ehsKCOV4Gov4vdqXSinXe+hZsWg/hxNV1mQSmaP2a5tx2DqvXvPVgazZv

+hsVQGoNQWpWvpTyT8CDcBielmhRSTégcTNMc90svIC4g3mF/NOhfH2Zm4pVvRoJ6v0I094KI73iGvDkYU33Tao2bhfOoNO
+Lg9caQaN9+xqsr16mBOcNyARjtkgxTEmxYVItgGJdEkefwimHmMA40hwQ==

Cadena Onginal del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1|52A78B1 B-5DE3-466E-B182-D303B5545811|2022-09-26T15:52:06|DND070112H92|

XZ2Q6VQ0gCk1kpPBS2nbg91kJjzh1zXxTOLQkXj4k 7o T+gKiGvJ5qp/licqaglasgwFpTY0XI2/CoFx1fKaU/00k8vOywqDWe95s
HIZAJEtCKNTfOAWKpXFdzcTYFTTLVP8SvQKLK3TILrs2PJxiDe+smVmFleQAf

+Fhn1 MkmKucMroN2mNPtUBERBZV4ry1bYjEx2JdfBP6Ilyrg7sMYgrGYBNzjByl92ZB16beFnB8kWzFllaPKJn+0SzhkTle1bLkW+9QS
+YffSUIASFOCj3vscPZ3KKEQ3sL48LaikqgitbmvWCijBe/zVdbYbN/mosh2ZBngsqlReX9LxShzQ==|00001000000506884772]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacién PAC 26/09/2022 15:52:06
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

|Fochradorn Gorm www.facturador.com

FACTURA ORIGINAL



FACTURA

Lugar y Fecha Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA  ~piAR 19411
28/09/2022 8:54:53 AM
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
Paseo Triunfo de la Rep. #6004 AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No.9470
Expedida en: | Col, COL. PARTIDO DIAZ, C.P. 32320 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
smiuousng SRB930119769

601
Cliente: 67216  Nombre: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Correo: direccion@jaspchihuahua.mx C.P.: 32528 RFC: JAP051228V51
Cantidad Descripcion PL_CRE Precio Unitario Importe
13.499 MAGNA SIN PL/5135/EXP/ES/2015 $15.767385 $212.8

&

FACTURA ORIGINAL

Metodo de Pago: 01 EFECTIVO

No.Cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Sub-Total $212.85
- ' Ninguno | va $16.50
Doscientos veintinueve Pesos 35/100 M.N. l Total $229.35

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:
EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | 8fe6e2a2-3760-4168-a528-e2cee93a1bd0

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000513570558
Fecha v Hora de Certificaciéon: | septiembre 28 2022 - 11:11:25

Version CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI
szE23EVGfk5vRQxP8K03XdQcC+RKg8+ik+jmBMkijoIA?lXuFTRMcussnF/gmrQThxmwQGAijDrlcLf4c8wlzpuGSWMSSmmewhQchlaSPBYDwzM+DE2qH/eCXVjNhGBiLvaMd
tHIFtGUWOE+AOZrv8hYGRM/ogHWW D+BNmRkSaj54yJTdKSMMaeOFyJhnkMzSEBtMMrbk4K630eUIPMgPGQeMAdeShMGIOVIhgI50y6pFYviyY DwaBlOM7E/WxwnM1W4XNydRySChE

Sello del SAT

RYqkkfMq29lwHxn42iFalegwAX/9nAdxAu0HInctnuCtvdojNCyn1YvFrFhD580 W65 eajWfQuYcSYvweGERYRmMIEEQ+HITTPECX30shGSWMxbywbEKGzsqndHglz8NoLPZ3FzyxdsOnRAGSVY)
Qw1MgthXuYu/1pZCle86PihDsuBFxRRPOijDcOngApMJzJTIqueSuBCHejHAhKQbI1HUM+32LUr2hLiD+,fToF'vIpTvr0UIQGYIS}g74DEUEKyAZSSJCCanCSVuUzpss#IZnzNZ3+xa3q8HV

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|8febe2a2-3760-4168-a528-e2cee93albd0|2022-09-28T11:11:25| bzDE23EVGTKSVROXP8KogXdQeC+RKg 8+ k+jmBMKkkdajolA7IXuFTRMcussnF/gmrQThxn+wQEAXW]0r20Lf4c8:
1zpuGBWMS3mmxGwhQVkc1a5P3YDwz M+DE2qH/eCXViNh68IL5fva+d CtHIFtGuwoE+AOZrv8hYgRM/oqHWWD+BNmRkSaj54yITdKSMMaeOFylhnkMzSEBtMMrbkaK630e UIPMgPG
QeMadeShMGIOVIhql50y6pFYvjyYDwaBIDM7E/WxwnM1WAaXNydRySChExl+rP/0figL1au/ccYx3F1sf1v8UBdL6aGISSCrhyL16nW/LEtSQFMA0h6UpmQ==|00001000000513570558 | |




FACTURA
Lugar y Fecha Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CHAR 19421
28/09/2022 11:43:55 AM

: RS RA SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
Y BIP BIP, S.A. DE C.V.
ius:':":u:f?;: ;T s:; #6004 ' AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL N0.9470
a 3 ™

i : Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
g COLR@E?HB%G? P CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
5253221195’69 SRB930119769

601

Cliente: 67216 Nombre: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Correo: direccion@jaspchihuahua.mx C.P.: 32528 RFC: JAP051228V51

Cantidad Descripcion PL_CRE Precio Unitario Importe
29.604 MAGNA SIN PL/5135/EXP/ES/2015 $15.767385 $466.7 ;\

FACTURA ORIGINAL

Metodo de Pago: 01 EFECTIVO

No.Cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: : Sub-Total $466.78
s Ninguno | va $36.19

m H
Quinientos dos Pesos 97/100 M.N. ] Total $502.97

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | e25567bf-7086-4eb7-bbbd-1809ddasf550

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000513570558
Fecha y Hora de Certificacion: | septiembre 28 2022 - 12:43:59

Versién CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI
NhYeeKISNdNWuIBF/ShVKATtVRfqtAl/OyJF85+0j/E4vSqtcpVhibSXBR7cntSuglClalgE+BwI7¢ciRm1eDPHIaW125aX/LX42124)+J+mz6JvbSYTFvrqSjavMFDI/mT5f+2clx6o HX 8w UwiytgM
wM85+JtG32tQ/dOBFbPrvoMflOr0bQ/3CphA3AZ4BtFXYccpeSUgsPzF2WQvSZIfggyl5Q5zQ1YyWa+q9+7m6btDeobOg3U7h0Q7VBz9sxfLOBee8T19tftIVUDYKkRX5cM86yX1EPoZemWBF

Sello del SAT

celdlqSgc3bF8IbwVBPvbkFAP49rTILLCSUOULItyLmachdgfdicjlWrAyNFPVr5tL3a2yP/I5PsnOywDg97miy+s7B3KzD8vQY6zy1Zr+XTQZWgaB86aU0evPocMUG/uruDvf3o1U4NWoPIPv3P]
H+NTARXZT2wiNOWOepekkXiJ04NyuzgPscKoRmt0q1JXeucMYyfiEP40SLog EE 106C2B//phDEG29IvPjpgH BhQwZj8azm2okmWDdi7H7h+VmUpzh9HyCljHwzAc2 mEdgPoKRmcOSAuOAbo

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]|e25567bf-7086-4eb7-bbbd-1809dda9f550(2022-09-28712:43:59 | NhYeeKISNdNWuIBF/SbVKJATtVRfqtAl/ Oy F85+0j/E4vSatcpVhIb5XBR7cntSuglClalgE+Bwo 7¢ciRm1leDP HIaWw
25aX/LX42124)+)+mz6IvbSYTFvrg5javMFDI/mT5f+2cix6oHX8w UwiytgMwM95+JtG3ztQ/d0BFbPrVoMflOrObQ/3CphA3AZABtFXYccpeSUgsPzF2WQvSZIfggyl5Q52Q1YyWa+q9+7m6tD
obOg3U7h0Q7VBz9sxfLOBee8T19tftIVUDYKkRX5cMB6yX1EPoZemWBFCxzAZGJfDviuCqgmFLwxabpQoyjXP3ZPfvPbGl6jVzMNaoA==|00001000000513570558 | |




GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR1139460
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
30-09-2022

Nombre: JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL
PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C: JAP051228V51
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general
Folio Fiscal: 391001C3-264D-CC4F-8E66-

4FC3BAT138EB
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario Impuest donds Importe
o Servicio Unidad Univ.
93161700 c62 1 b?zoaoswgm $209.00 $0.00 $0.00 $209.00
LLA

AHUMADA

93161700 Cc62 1 MB4512888038 |$79.00 $3.16 -50.16 $82.00
SACRAMENTO

93161700 c62 1 blBLaL?Q 3232903 |[$209.00 $0.00 $0.00 $209.00
AHUMADA

93161700 c62 1 I\}!'BL50981 73341 $209.00 $0.00 $0.00 $209.00

LA

AHUMADA

93161700 c62 1 MB5378308393 |$79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO

93161700 Cc62 1 MB3639812425 |$79.00 $3.16 -50.16 $82.00
SACRAMENTO

OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON 00 CENTAVOS 00/1 00.-MXN Subtotal $873.00

Total $873.00
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 01- Efectivo Tipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:

[|11.11391001C3-264D-CCAF-8E66-4FC3BAT 1 38EB|30/09/2022 12:30:18 p.
m.|UdCBVkJVOFNwYzQNxMRxZoPub+CeLEKPRXdMkNg1 MfkOQ4kFVaPc92gHKhpy/H8a8UHFEK46GEZv1aQ E Fo
b+QwD33+JdPqian4onFV+2MyVK5iwa+sRQgrrZGByquDSVan+if24+NgNTOdTbNﬁprAszQXeICNSkayisSr %
Ael7igKcST7jshC+oxcchJL2ZWTTnoUxC LVcsgbHCqIMEd4GBFcj8L5nuNSb96zF Ox5rAQ4N. Xr6VKaeoVLIMLVqf -

OR7ULghsu4sEFF8N4Sca; RnoEIDquEA32RlaInTFuxTZI-‘I'GETdUmQKJoszUUyAMwK HuHTG58xzSzw1lu
Bg==]00001000000502000436]|

Sello SAT:

fGCIquGvIKf54MF}mesgSfBD3wUPsIZqOKJSszTtWIviohF‘DstpkewJAzCoyDBNGzVEstgMgEgGNLzBSCd
%6KZLIFXDWXU+COGZI?2HTbDaXc3MRPJKuGZXBBthCFe27BGBaSr?SG+UjmCayWAOKideENIGDBZLXCPB

RbgBUnfKbwW3ndyVkY lwcjZpNnJp8W8 Iv0iV/gHRONGve6/JpK/BFYCBIQRZCIJzVP/UVevShriwQ7FPs3
yCBriweXYomQ/sxQsDp8wPmwiRGIhxYhIHU jknOA+2YWRH1wThhXMnZgROSPcW7/wD+auF PxAc4wWbUJQ

Sello Digital del CFDI:

UdC8VkJVOFNwYzQNxMRxZoPub+CelL EKPRXdMkN 1MfkOQ4kFVaPc92qHKhpy/H8a8UHFEK46GEZv1aQb+
QwD33+JdPgiandoJwFV+2MyVK5iyZw+sRQgrr2GBy xqDSVILn+if24+NgNTOdTbNBfpCAszOXelCNBxk/ytsSrAe
17igkcS7jshC+oxcchJL2WTTnoUxCLVesgbH qlMEd4GBchSLSnuNSb962F0x5rAQ4N2erGVKaeoVLI LVafO
R7 thsu4sEFF8N4ScaanoElDquEA32R.'alnTFuxTZFTBSTdUmQKJoszUUyAD4wKRHuHTG58szzw1 ug
g==

Fecha de Certfficacién Versién No. Certificado SAT

30-09-2022 11:30:00 1.1 000010000005020004 36




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUCTA

oo Fecha: 25/09/2022 13:26:32
Tari f;_ i Carril/Sentido:3A SUR-NOR
R g Eje Ex: (+0)0.00 ,
Flt"‘gtﬂdU"{V: 3.16 - Inpto Univ Eje: 0,00
Fsl‘i’z_ﬂgéagggﬁ Redondeo E je: 0.00 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
3 . Importe Total: 82.00 DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
En caso d ini wﬁm 7
prnpn:cizn::n‘e?s:: ;:Por‘lce_u lr.lmsdla'tanente.al 552279000 o al SUDMOSN00 JTLLA AHUMADA Fecha: 26/09/2022 14:53:50
. de poliza:490145901. Vigencia para facturar 45 dias [01A sentido: SUR-NORTE
209.00 Carril: 2A
” (+0) 0.00 Folio: 0080617
N'B 3B 349,81 2 4255 Importe Total: 209.00
E E FACTURACION: B2080617991
. in siniestro reporte innediatanente al 5552979000 o al 8004003000 y proporcion
E ar el nunero de poliza 490145901
ticket y no lo exponga al calor, pare realizar la emision de sus comprobantes
- solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la facha de expedicion.
Clase: 100 s il
T e
Ele BX: ' Importe Total: 209.00 e 06 789 1
En caso de Un siniestro repor te innediatanente :l 55::;;!:2:310 al 8000008 "é
Rerii e lizar la emision de E :
T oA A Y

: | calor, para red
Conserve su ticket y no |o exponga 3 s de expeOICIUIE
fiscales s

olo tendra vigencia de 45 dias natur les a partir de la fecl

AL

B4313e 3728
E GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUCTA

E : 37 SACRAMENTO Fecha: 28/09/2022 18:52:51

i vaso 08 Un sintestro reporte Tnaediotanente al 5557779000 o a) 8004003000 y proporeio TO1A Carril/Sentido:4B NOR-SUR
nar el numero de poliza 090145901 79.00 Eje Ex: (+0)0.00

Conserve su ticket y no lo exponga a] calor, para realizar la emision de sus conprobantes  1iv: 3.16 Impto Univ Eje: 0.00
dias naturales a partir de la fecha de expedicion. -0.16 Redondeo Eje: 0.00

T

T e N

1
de puliza:ﬂﬂﬂlﬂﬁﬁﬂl. Vigencia para facturar 45 dias
5

et T

Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)( | 8@8

Impto Univ: 3,16 Impto Univ E o

Redondeo: -0.16 Redondeo Eje
Impor te Tota

Folio: 0378308
FACTURACION: MB53783083¢
En caso de un siniestro repor te inmediatanente al 5660779000 o al 8000009000 y el

proporcionar ol No. de poliza:090 45901. Vigencia para facturar 09 dias

A L

E!QIEI
e

i

128




Transferencia exitosa

18 octubre 2022, 13:04:57 h

 Esta transferencia no genera comision.

0003AH7923 JUNTA DE ASIST...

« 7923 (Cuenta BBVA Banco...
« 2594

Motivo de pago
Direccion gen viatic

Folio: 5090697113
BBVA



